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lnl e-OUV » Estatisticas com base nas solicitagdes realizadas (01/12/2023 -

31/12/2023)

DEMANDAS RECEBIDAS Quantitativo %

Denuncia 6 75.00%

Elogio 1 12.50%

E-corrupcao 1 12.50%

RESULTADO DAS DEMANDAS
Aberto
Dendncia Em andamento
Concluido
Aberto
Sugestao Em andamento
Concluido
Aberto
Reclamacédo Em andamento

Concluido

Nao informado
Contra servidor
Contra o Municipio

Mau uso do bem
publico

Outras denuncias

Elogio

corrupgao

Quantitativo

Quantitativo %

1

0.00%

0.00%

100.00%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%

0.0%
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16.67%
33.33%
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100.00%
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Aberto 0 0.0%
Solicitagdo Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
Aberto 0 0.00%
Elogio Em andamento 0 0.00%
Concluido 1 100.00%
Aberto 0 0.0%
Camara Empreendedora Em andamento 0 0.0%
Concluido 0 0.0%
Aberto 0 0.00%
E-corrupcao Em andamento 0 0.00%
Concluido 1 100.00%
MEDIA DAS DEMANDAS
Média diaria de 0.00 solicitagcdo(des) por dia
solicitacdes
Média mensal de 0.15 solicitagdo(Bes) por més
solicitacdes
INFORMAGOES Quantitativo %
GENERICAS DO
SOLICITANTE
Ndo informado 1 12.50%
Ndo informado 4 50.00%
Sexo
Feminino 1 12.50%
Masculino 2 25.00%
Ndo informado 4 50.00%
UF do Solicitante Ndo informado 2 25.00%
ES 2 25.00%
ORIGEM Quantitativo %
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e-Ouv 7 87.50%

1 12.50%
DEMANDAS IDENTIFICADAS / ANONIMAS Quantitativo %
Chamados identificados 8 100.00%
CIDADE DO SOLICITANTE Quantitativo %
N&o Informado 7 87.50%
Conceic¢do do Castelo 1 12.50%
TEMPO RESPOSTA Quantitativo %
Até 7 dias 7 87.50%
Até 15 dias 1 12.50%
Até 20 dias 0 0.00%
Até 30 dias 0 0.00%
Acima de 30 dias 0 0.00%
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