



PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES

e-OUV » Estatísticas com base nas solicitações realizadas (01/12/2023 - 31/12/2023)

DEMANDAS RECEBIDAS	Quantitativo	%		Quantitat	ivo %
Denúncia	6	75.00%	Não informado	1	16.67%
			Contra servidor	1	16.67%
			Contra o Município	2	33.33%
			Mau uso do bem público	1	16.67%
			Outras denúncias	1	16.67%
Elogio	1	12.50%	Elogio	1	100.00%
E-corrupção	1	12.50%	corrupção	1	100.00%

RESULTADO DAS DEMANDAS		Quantitativo	%
Denúncia	Aberto	0	0.00%
	Em andamento	0	0.00%
	Concluído	6	100.00%
Sugestão	Aberto	0	0.0%
	Em andamento	0	0.0%
	Concluído	0	0.0%
Reclamação	Aberto	0	0.0%
	Em andamento	0	0.0%
	Concluído	0	0.0%

Solicitação	Aberto	0	0.0%
	Em andamento	0	0.0%
	Concluído	0	0.0%
Elogio	Aberto	0	0.00%
	Em andamento	0	0.00%
	Concluído	1	100.00%
	Aberto	0	0.0%
Câmara Empreendedora	Em andamento	0	0.0%
	Concluído	0	0.0%
E-corrupção	Aberto	0	0.00%
	Em andamento	0	0.00%
	Concluído	1	100.00%

MÉDIA DAS DEMANDAS	
Média diária de solicitações	0.00 solicitação(ões) por dia
Média mensal de solicitações	0.15 solicitação(ões) por mês

INFORMAÇÕES		Quantitativo	%
GENÉRICAS DO SOLICITANTE			
Sexo	Não informado	1	12.50%
	Não informado	4	50.00%
	Feminino	1	12.50%
	Masculino	2	25.00%
UF do Solicitante	Não informado	4	50.00%
	Não informado	2	25.00%
	ES	2	25.00%

ORIGEM	Quantitativo	%
--------	--------------	---

e-OUV	7	87.50%
	1	12.50%

DEMANDAS IDENTIFICADAS / ANÔNIMAS	Quantitativo	%
Chamados identificados	8	100.00%

CIDADE DO SOLICITANTE	Quantitativo	%
Não Informado	7	87.50%
Conceição do Castelo	1	12.50%

TEMPO RESPOSTA	Quantitativo	%
Até 7 dias	7	87.50%
Até 15 dias	1	12.50%
Até 20 dias	0	0.00%
Até 30 dias	0	0.00%
Acima de 30 dias	0	0.00%

Portal desenvolvido e mantido por Ágape Consultoria 🗗